
Dodatek č. 8

Smlouvy o poskytování služeb fyzické ostrahy budovy ČSSZ č. p.

3289 v Ustí nad Labem č. 1/2017 (dále jen „dodatek“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Poskytovatel:

Sídlo:

Zastoupen:

ICO:

DIČ:

Zapsaný:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

Agentura PANCÉŘ s.r.o. v

K dubu 2330/2b, Chodov, Praha 4, PSC 149 00

jednatel

261 55 788

C226155788

v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 75225

Komerční banka, a.s.

107—5213230267/0100

zmcm5jq

(dále jen ,,Poskytovatel“)

Zájemce:

Sídlo:

Ustřední ředitel:

Pověřena k jednání:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Územní správa sociálního zabezpečení pro Ustecký kraj, Liberecký

kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 v

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka Krajské správy sociálního zabezpečení pro

Liberecký kraj

Adresa pro doručování: Krajská správa sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj, Revoluční 3289/ 15, 400

IČ:V

DIC:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Zapsaný:

ID datové schránky:

(dále jen „Zájemce“)

01 Ústí nad Labem

00006963

není plátcem DPH

Ceská národní banka

10006-77920411/0710 „ ,

v registru ekonomických subjektů vedeném CSU pod č. j.: O—JL—O420-04

8erd26w



1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

I. Předmět dodatku

Účastníci smlouvy o poskytování služeb fyzické ostrahy budovy ČSSZ č. p. 3289 v Ústí nad

Labem č. 1/2017 (dále jen „smlouva“) uzavřené dne 4. 4. 2017 a účinné od 1. 5. 2017, ve

znění dodatku č. 1 až 7, se vzájemně dohodli na změně v článku 3 (s názvem Rozsah služby

fyzické ostrahy, obsluha technických zařízení), a to konkrétně na změně v odstavci 3.1

tohoto článku, který upravuje pravidelnou dobu konání výkonu služby fyzické ostrahy.

Odstavec 3.1 se tedy dohodou smluvních stran mění tak, že nové zní :

„3.1 Smluvní strany se dohodly na pravidelné době konání výkonu služby

fyzické ostrahy (pokud není mezi smluvními stranami v konkrétních

případech výslovně ujednáno jinak) takto:

. pondělí až čtvrtek vždy od 06:00 hod. do 18:00 hod.,

. pátek vždy od 08:00 hod. do 18:00 hod.“

II. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění platném a účinném, nejdříve však od 1.7.2024. Poskytovatel

souhlasí s tím, že tento dodatek bude uveřejněn zájemcem v registru smluv. Souhlas s

uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č.

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje,

které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Poskytovatel uvede,

jaká konkrétní ujednání dodatku a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání

uveřejnit. Pokud poskytovatel žádné ujednání dodatku postupem podle předchozí věty

neoznačí, je zájemce za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn

uveřejnit tento dodatek jako celek.

Smluvní strany prohlašují, že poskytovatel sdělil zájemci před podpisem tohoto dodatku,

zda jsou informace uvedené v tomto dodatku obchodním tajemstvím poskytovatele ve

smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by poskytovatel trval

na tom, že některý údaj obsažený v dodatku je obchodním tajemstvím a následně vyšlo

najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost poskytovatel.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb fyzické ostrahy budovy ČSSZ č.

p. 3289 v Usti nad Labem č. 1/2017, uzavřené dne 4.4.2017 a účinné od 1.5.2017, ve znění

dodatku č. 1 až 7, nedotčená tímto dodatkem č. 8, zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.



2.4 Tento dodatek je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou pověřenou k jednání za

zájemce kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem. Smluvní strany prohlašují, že si tento

dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po projednání podle jejich pravé a

svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze: V Liberci:

Za poskytovatele: Za zájemce:

Digitálně podepsal Ing. :Digitzélné podepsal

ng. uzana

K '"k '

Datum:2024.06.18 zuzana , 1332513340625

09:38:56 +02'00' Krupičkova 09:24:13 +02'00'

    

 

Ing. Zuzana Krupičková

jednatel společnosti ředitelka

Krajské správy sociálního zabezpečení

pro Liberecký kraj


